

KFCh wspólnie z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi po raz kolejny organizuje najważniejszą imprezę w branży chłodniczej w Polsce podczas PolagraTech 2011 w dniach 12-15 września 2011.

Tym razem będzie to Wystawa Nowoczesnego Chłodnictwa (Pawilon 4) gdzie na 300 m² firmy zrzeszone w Forum: ALFA-LAVAL, ELEKTRONIKA, EMERSON, GEA-GRASSO, JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, HONEYWELL, ROYAL-STAR, SERWIS-POLSKA, SYSTHERM i TERMSTER zademonstrują kilkanaście urządzeń, które wyróżniają się na rynku licznymi zaletami i są już chętnie kupowane przez szybko rozwijającą się krajową branżę spożywczą.



KFCh stara wnieść istotny wkład w rozwój branży chłodniczej, stąd organizacja seminarium pod hasłem zapobiegania i redukcji wycieków czynników syntetycznych. Jesteśmy całkowicie przekonani, że wydarzeniem, które może zainteresować wiele firm instalacyjno-serwisowych będzie Inauguracja Polskiej Edycji Europejskiego Programu REAL SKILLS EUROPE (Pawilon 4) organizowana przez KFCh, która pokrywa się z terminarzem PolagraTech.

Punkt kulminacyjny Inauguracji stanowi Seminarium REAL SKILLS EUROPE w dniu 14.09, o godz. 14:00 w sali na antresoli (Pawilonu 7). W programie:

- Powitanie gości - Robert Grejcz Członek Rady Nadzorczej Forum, Pełnomocnik ds. Projektu RSE
- Przedstawienie celów RSE - Grzegorz Gontarz (KFCh)
- Zademonstrowanie funkcjonalności kalkulatora RSE do szacowania kosztów i szkodliwości wycieków czynników chłodniczych – dr Targański (Politechnika Gdańska)
- Program szkoleń RSE i poradniki RSE (e-learning) – dr Targański (Politechnika Gdańska)/dr Wiesław Gazda (Politechnika Śląska)
- Certyfikat RSE – Grzegorz Gontarz
-

Uroczysty bankiet na stoisku KFCh Pawilon 4 godz. 17:00 – dla Członków KFCh i ich współpracowników oraz uczestników seminarium wstęp wolny

UWAGA: zarejestruj się na stronie: <http://www.realskillseurope.eu/events/P0XCRP636161> i weź udział w losowaniu 5 nagród: szkolenie e-learningowe + certyfikat Real Skills Europe.

Na wszystkie imprezy, które organizuje KFCh WSTĘP WOLNY.

KFCh aktywnie działa na rzecz naszej branży –ponad 10 lat !!! - w 2011r. do KFCh przystąpiły już kolejne firmy. Pełna lista Członków jest do pobrania na stronie <http://kfch.pl/index.php?id=4&i=pl>.
Warto przypomnieć, że KFCh zrzesza solidne firmy z branży chłodniczej i dla każdej takiej firmy jest miejsce w Forum.